
Id: KURDZJZBEJDVOKTUGOFCHNWUA. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 28/11
BURMISTRZA MIASTA I GMINY BOGATYNIA

z dnia 18 marca 2011 r.

w sprawie przedłożenia sprawozdania opisowego z wykonania budżetu Gminy i Miasta Bogatynia za 2010 
rok wraz z informacją o stanie mienia komunalnego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r Nr 
142 poz. 1591 ze zmianami) w związku z art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( 
Dz. U. Nr 157, poz. 1240 późn. zmianami ) Burmistrz Miasta i Gmin Bogatynia zarządza co następuje: 

§ 1. Przedkłada  się  Radzie  Gminy  i Miasta  w Bogatyni  sprawozdanie  opisowe  z wykonania  budżetu  Gminy 
i Miasta  w Bogatyni  za  2010  rok,  sprawozdania  opisowe  z wykonania  planu  finansowego  BOK,  Biblioteki 
i SPZOZ w Bogatyni oraz informację o stanie mienia komunalnego. 

§ 2. Przesyła  się  sprawozdanie  o którym  mowa  w §  1 Regionalnej  Izbie  Obrachunkowej  celem  wydania 
stosownej opinii. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Andrzej Grzmielewicz



Id: KURDZJZBEJDVOKTUGOFCHNWUA. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr Sprawozdanie opisowe do Zarządzenia Nr 28/11

Burmistrza Miasta i Gminy Bogatynia

z dnia 18 marca 2011 r.

Zalacznik.pdf

Sprawozdanie z przebiegu wykonania budżetu Gminy i Miasta Bogatynia za 2010 rok 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 28/11

Burmistrza Miasta i Gminy Bogatynia

z dnia 18 marca 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Dochody budżetowe  zmiany w planie dochodow w 2010 roku  zadnia własne,zadania zlecone 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 28/11

Burmistrza Miasta i Gminy Bogatynia

z dnia 18 marca 2011 r.

Zalacznik2.pdf

Wykonanie dochodów budżetowych w/g źródeł za 2010 rok  zadania własne, zadania zlecone 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 28/11

Burmistrza Miasta i Gminy Bogatynia

z dnia 18 marca 2011 r.

Zalacznik3.pdf

Analiza dochodów za 2010 rok  część opisowazadania własne,zadania zlecone 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 28/11

Burmistrza Miasta i Gminy Bogatynia

z dnia 18 marca 2011 r.

Zalacznik4.pdf

Wydatki budżetowe  zmiany w planie wydatków za 2010 rok  zadania własne, zadania zlecone 

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 28/11

Burmistrza Miasta i Gminy Bogatynia

z dnia 18 marca 2011 r.

Zalacznik5.pdf

Zalacznik.pdf
Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf
Zalacznik5.pdf


Id: KURDZJZBEJDVOKTUGOFCHNWUA. Podpisany Strona 3

Wydatki budżetowe za 2010 rok w układzie działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej 

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 28/11

Burmistrza Miasta i Gminy Bogatynia

z dnia 18 marca 2011 r.

Zalacznik6.pdf

Analiza wydatków za 2010 rok  część opisowa  zadania własne,zadania zlecone 

Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 28/11

Burmistrza Miasta i Gminy Bogatynia

z dnia 18 marca 2011 r.

Zalacznik7.pdf

Dochody i wydatki za 2010 rok związane z profilaktyką i rozwiązywaniem problemów alkoholowych oraz 
zwalczanie narkomanii 

Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 28/11

Burmistrza Miasta i Gminy Bogatynia

z dnia 18 marca 2011 r.

Zalacznik8.pdf

Plan i wykonanie wydatków realizowanych przez jednostki pomocnicze gminy: sołectwa,osiedla 
samorządowe za 2010 rok 

Załącznik Nr 9 do Zarządzenia Nr 28/11

Burmistrza Miasta i Gminy Bogatynia

z dnia 18 marca 2011 r.

Zalacznik9.pdf

Plan i wykonanie wydatków na świadczenia za 2010 rok 

Załącznik Nr 10 do Zarządzenia Nr 28/11

Burmistrza Miasta i Gminy Bogatynia

z dnia 18 marca 2011 r.

Zalacznik10.pdf

Plan i wykonanie wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń za 2010 rok 

Załącznik Nr 11 do Zarządzenia Nr 28/11

Burmistrza Miasta i Gminy Bogatynia

Zalacznik6.pdf
Zalacznik7.pdf
Zalacznik8.pdf
Zalacznik9.pdf
Zalacznik10.pdf


Id: KURDZJZBEJDVOKTUGOFCHNWUA. Podpisany Strona 4

z dnia 18 marca 2011 r.

Zalacznik11.pdf

Plan i wykonanie ustalonych dotacji i pomocy finansowej z budżetu gminy w 2010 roku 

Załącznik Nr 12 do Zarządzenia Nr 28/11

Burmistrza Miasta i Gminy Bogatynia

z dnia 18 marca 2011 r.

Zalacznik12.pdf

Plan i wykonanie inwestycji w 2010 roku 

Załącznik Nr 13 do Zarządzenia Nr 28/11

Burmistrza Miasta i Gminy Bogatynia

z dnia 18 marca 2011 r.

Zalacznik13.pdf

Plan i wykonanie dochodów i wydatków zadania zlecone za 2010 rok 

Załącznik Nr 14 do Zarządzenia Nr 28/11

Burmistrza Miasta i Gminy Bogatynia

z dnia 18 marca 2011 r.

Zalacznik14.pdf

Plan i wykonanie wydatków zwiazanych z obsługą długu publicznego za 2010 rok 

Załącznik Nr 15 do Zarządzenia Nr 28/11

Burmistrza Miasta i Gminy Bogatynia

z dnia 18 marca 2011 r.

Zalacznik15.pdf

Informacja o otrzymanych dotacjach i darowiznach oraz wydatkach związanych z usuwaniem skutków 
powodzi w 2010 roku 

Załącznik Nr 16 do Zarządzenia Nr 28/11

Burmistrza Miasta i Gminy Bogatynia

z dnia 18 marca 2011 r.

Zalacznik16.pdf

Wykonanie planu przychodów i kosztów  Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej w Bogatyni za 2010 rok 

Zalacznik11.pdf
Zalacznik12.pdf
Zalacznik13.pdf
Zalacznik14.pdf
Zalacznik15.pdf
Zalacznik16.pdf


Id: KURDZJZBEJDVOKTUGOFCHNWUA. Podpisany Strona 5

Załącznik Nr 17 do Zarządzenia Nr 28/11

Burmistrza Miasta i Gminy Bogatynia

z dnia 18 marca 2011 r.

Zalacznik17.pdf

Informacja o przebiegu wykonania planu finasowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Bogatyni za 2010 rok 

Załącznik Nr 18 do Zarządzenia Nr 28/11

Burmistrza Miasta i Gminy Bogatynia

z dnia 18 marca 2011 r.

Zalacznik18.pdf

Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego Instytucji Kultury  Bogatyński Ośrodek Kultury 
w Bogatyni za 2010 rok 

Załącznik Nr 19 do Zarządzenia Nr 28/11

Burmistrza Miasta i Gminy Bogatynia

z dnia 18 marca 2011 r.

Zalacznik19.pdf

Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego Instytucji Kultury  Biblioteka Publiczna w Bogatyni 
za 2010 rok 

Załącznik Nr 20 do Zarządzenia Nr 28/11

Burmistrza Miasta i Gminy Bogatynia

z dnia 18 marca 2011 r.

Zalacznik20.pdf

Informacja o przychodach i rozchodach związanych z finansowaniem niedoboru za 2010 rok 

Załącznik Nr 21 do Zarządzenia Nr 28/11

Burmistrza Miasta i Gminy Bogatynia

z dnia 18 marca 2011 r.

Zalacznik21.pdf

Wykonanie planu dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanych za 2010 rok 

Załącznik Nr 21a do Zarządzenia Nr 28/11

Burmistrza Miasta i Gminy Bogatynia

Zalacznik17.pdf
Zalacznik18.pdf
Zalacznik19.pdf
Zalacznik20.pdf
Zalacznik21.pdf


Id: KURDZJZBEJDVOKTUGOFCHNWUA. Podpisany Strona 6

z dnia 18 marca 2011 r.

Zalacznik21a.pdf

Plan i wykonanie dochodów własnych i wydatków nimi finansowanych  część opisowa 

Załącznik Nr 22 do Zarządzenia Nr 28/11

Burmistrza Miasta i Gminy Bogatynia

z dnia 18 marca 2011 r.

Zalacznik22.pdf

Wykaz kredytów, pożyczek oraz poręczeń udzielonych przez Gminę w/g stanu na dzień 30.06.2011r. 

Załącznik Nr 23 do Zarządzenia Nr 28/11

Burmistrza Miasta i Gminy Bogatynia

z dnia 18 marca 2011 r.

Zalacznik23.pdf

Informacja o przychodach i rozchodach związanych z finansowaniem, niedoboru i rozdysponowaniem 
nadwyżki budżetowej w 2010 rtoku 

Załącznik Nr 24 do Zarządzenia Nr 28/11

Burmistrza Miasta i Gminy Bogatynia

z dnia 18 marca 2011 r.

Zalacznik24.pdf

Wykonanie planu dochodów i wydatków związanych z ochroną środowiska za 2010 rok 

Załącznik Nr Informacja do Zarządzenia Nr 28/11

Burmistrza Miasta i Gminy Bogatynia

z dnia 18 marca 2011 r.

ZalacznikInformacja.pdf

Informacja o stanie mienia komunalnego na dzień 31.12.2010r. 

Zalacznik21a.pdf
Zalacznik22.pdf
Zalacznik23.pdf
Zalacznik24.pdf
ZalacznikInformacja.pdf

